Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

MX2 / Intermediaria MX2

Prova

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:28:01

Brago do Norte - Pinheiral 1,100 Km

21/07/2019 14:00

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:15.111 +1.064 4:34:17.083 14 1:17.579 +1317 14:45:59.235
(10) JEAN CARLO RAMOS 6 1:14.047 4:35:31.130 15 1:18.048 +1786 14:47:17.283
T %:29:04.956 7 1:15.245 +1.198 4:36:46.375 16 1:17.662 +1.400 14:48:34.945
2 1:10.289 +0.575 4:30:15.245 8 1:14.698 +0.651 4:38:01.073 17 1:18.530 +2.268 14:49:53.475
3 1:10.043 +0.329 4:31:25.288 9 1:15.716 +1.669 4:39:16.789
4 +0.312 4:32:35.314 10 1:15.198 +1.151 4:40:31.987 (79) JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
5 4:33:45.028 11 1:15.494 +1.447 4:41:47.481 1 14:29:17.718
6 1:10.365 +0.651 4:34:55.393 12 1:15.430 +1.383 4:43:02.911 2 1:19.477 +2.250 14:30:37.195
7 1:10.214 +0.500 4:36:05.607 13 1:15.859 +1812 4:44:18.770 3 1:18.554 +1.327 14:31:55.749
8 1:10.496 +0.782 4:37:16.103 14 1:16.174 +2127 4:45:34.944 4 1:17.859 +0.632 14:33:13.608
9 1:10.142 +0.428 4:38:26.245 15 1:17.431 +3384 4:46:52.375 5 +3.896 14:34:34.731
10 1:11.115 +1401 4:39:37.360 16 1:17.327 +3.280 4:48:09.702 6 14:35:51.958
11 1:11.543 +1.829 4:40:48.903 17 1:18.025 +3.978 14:49:27.727 7 1:17.572 +0.345 14:37:09.530
12 1:12.060 +2.346 4:42:00.963 8 1:18.679 +1452 14:38:28.209
13 1:11.716 +2.002 4:43:12.679 (136) GABRIEL GELSLEISTER 9 1:19.746 +2.519 14:39:47.955
14 1:11.120 +1.406 4:44:23.799 1 4:29:10.713 10 1:18.081 +0.854 14:41:06.036
15 1:11.626 +1.912 4:45:35.425 2 1:14.712 +1.092 4:30:25.425 11 1:18.046 +0.819 14:42:24.082
16 1:12.065 +2351 4:46:47.490 3 4:31:39.045 12 1:17.504 +0277 14:43:41.586
17 1:12.699 +2.985 4:48:00.189 4 1:14.659 +1.039 4:32:53.704 13 1:18.225 +0.998 14:44:59.811
18 1:13.499 +3.785 4:49:13.688 5 1:16.169 +2.549 4:34:09.873 14 1:17.651 +0424 14:46:17.462
6 1:15.893 +2273 4:35:25.766 15 1:18.007 +0.780 14:47:35.469
(48) JOSE FELIPE MOMBACH 7 1:15.215 +1.595 4:36:40.981 16 1:19.538 +2311 14:48:55.007
4:29:06.906 8 1:15.272 +1.652 4:37:56.253 17 1:20.590 +3.363 14:50:15.597
5 1:10.448 +0.990 4:30:17.354 9 1:15.961 +2.341 4:39:12.214
3 1:09.458 4:31:26.812 10 1:17.513 +3.893 4:40:29.727 (22) LUCAS NICOLADELLI
4 1:09.848 +0.390 4:32:36.660 1 1:16.702 +3.082 4:41:46.429 1 [4:29:26.611
5 1:09.662 +0.204 4:33:46.322 12 1:18.874 +5.254 4:43:05.303 2 1:19.612 +1.646 14:30:46.223
6 1:10.439 +0981 4:34:56.761 13 1:17.122 +3.502 4:44:22.925 3 1:17.966 14:32:04.189
7 1:10.208 +0.750 4:36:06.969 14 1:19.393 +5.773 4:45:41.818 4 1:19.696 +1.730 14:33:23.885
8 1:10.848 +1.390 4:37:17.817 15 1:15.352 +1.732 4:46:57.170 5 1:19.460 +1.494 14:34:43.345
9 1:11.126 +1.668 4:38:28.943 16 1:16.782 +3.162 4:48:13.952 6 1:19.948 +1.982 14:36:03.293
10 1:12.214 +2.756 4:39:41.157 17 1:15.475 +1.855 4:49:29.427 7 1:24.627 +6.661 14:37:27.920
11 1:11.629 +2171 4:40:52.786 8 1:20.582 +2616 14:38:48.502
12 1:12.672 +3214 4:42:05.458 (77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 9 1:20.799 +2.833 14:40:09.301
13 1:11.895 +2437 4:43:17.353 1 4:29:18.385 10 1:20.662 +2.6% 14:41:29.963
14 1:11.835 +2377 4:44:29.188 2 1:19.591 +4.176 4:30:37.976 11 1:23.972 +6.006 14:42:53.935
15 1:12.017 +2.559 4:45:41.205 3 1:18.520 +3.105 4:31:56.496 12 1:20.746 +2.780 14:44:14.681
16 1:12.070 +2612 4:46:53.275 4 1:15.788 +0373 4:33:12.284 13 1:32.295 +14.329 14:45:46.976
17 1:11.754 +2.296 4:48:05.029 5 1:15.694 +0.279 4:34:27.978 14 1:20.815 +2.849 14:47:07.791
18 1:11.635 +2177 4:49:16.664 6 1:15.765 +0.350 4:35:43.743 15 1:23.772 +5.806 14:48:31.563
7 1:15.910 +0.495 4:36:59.653 16 1:28.621 +10.655 14:50:00.184
(101) OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 8 1:16.395 +0.980 4:38:16.048
T 4:20.11.760 9 1:16.172 +0.757 4:39:32.220 (97) DIOGO VANELLI
2 1:14.536 +0.690 4:30:26.296 10 1:16.467 +1.052 4:40:48.687 1 4:29:24.370
3 4:31:40.142 11 1:17.394 +1.979 4:42:06.081 2 1:25.097 +1292 14:30:49.467
4 1:14.334 +0.488 4:32:54.476 12 1:16.692 +1.277 4:43:22.773 3 14:32:13.272
5 1:14.426 +0.580 4:34:08.902 13 1:17.252 +1.837 4:44:40.025 4 1:26.772 +2967 14:33:40.044
6 114152 +0306  4:35:23.054 14 4:45:55.440 5 1:30.600 +6795  14:35:10.644
7 1:14.349 +0.503 4:36:37.403 15 1:16.154 +0.739 4:47:11.594 6 1:34.247 +10.442 14:36:44.891
8 1:14.963 +1.117 4:37:52.366 16 1:17.578 +2.163 4:48:29.172 7 1:37.804 +13.999 14:38:22.695
9 1:14.909 +1.063 4:39:07.275 17 1:18.443 +3.028 4:49:47.615 8 1:35.877 +12.072 14:39:58.572
10 1:14.673 +0.827 4:40:21.948 9 1:36.810 +13.005 14:41:35.382
1 1:14.853 +1.007 4:41:36.801 (46) HERICK FERNANDES REIS 10 1:36.539 +12.734 14:43:11.921
12 1:16.029 +2.183 4:42:52.830 1 4:29:13.131 11 1:37.683 +13.878 14:44:49.604
13 1:15.104 +1.258 4:44:07.934 2 1:17.318 +1.056 4:30:30.449 12 1:36.420 +12.615 14:46:26.024
14 1:16.360 +2.514 4:45:24.294 3 1:18.360 +2098 4:31:48.809 13 1:36.988 +13.183 14:48:03.012
15 1:15.298 +1452 4:46:39.592 4 1:17.553 +1291 4:33:06.362 14 1:38.503 +14.698 14:49:41.515
16 1:15.404 +1.558 4:47:54.996 5 1:17.576 +1314 4:34:23.938
17 1:15.199 +1353 4:49:10.195 6 1:17.072 +0810 A4:35:41.010 (202) HENRIQUE HENICKA
18 1:20.176 +6.330 4:50:30.371 7 1:17.261 +0.999 4:36:58.271 T [4:29:14.009
8 1:16.519 +0.257 4:38:14.790 2 1:17.027 +3.065 14:30:31.036
(75) MURILO LIMA FRANGA 9 16.262 4:39:31.052 3 1:14.840 +0.878 14:31:45.876
1 4:20:15.258 10 1:16.723 +0.461 14:40:47.775 4 1:14.334 +0.372 14:33:00.210
2 1:16.780 +2733 4:30:32.038 1 1:17.083 +0.821 4:42:04.858 5 14:34:14.172
3 1:15.217 +1.170 4:31:47.255 12 1:17.306 +1.044 4:43:22.164 6 1:14.310 +0.348 14:35:28.482
4 1:14.717 +0.670 4:33:01.972 13 1:19.492 +3.230 4:44:41.656 7 1:14.586 +0.624 14:36:43.068
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Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

MX2 / Intermediaria MX2

Brago do Norte - Pinheiral 1,100 Km

Prova 21/07/2019 14:00 . . . .
Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:28:01
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

8 1:14.169 +0207 4:37:57.237

9 1:15.627 +1.665 4:39:12.864

10 1:15.242 +1.280 4:40:28.106

(205) RAUL MIRANDA

T 2:29:19.555

2 1:19.172 +2.059 4:30:38.727

3 1:18.665 +1552 4:31:57.392

4 4:33:14.505
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